

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPOS BORGES ,RS

EDITAL DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE 004/2016

13 DE MAIO DE 2016

PROPONENTE CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA

CNPJ 05.480.466 /0001-55

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

05.480.466/0001-55

CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA

RUA DUJ BARBOSA 1041 SALA 02  
AREA INDUSTRIA

CEP 98.230-0.

QUINZE DE NOVEMBRO - R

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL/SERVIÇO	MARCA	PR. UN	TOTAL
1	108	UN	TABUA MADEIRA EUCALIPTO (0,30X1''X5,40)	NOVA ERA	R\$30,11	R\$3.251,88
2	15	UN	GUIA EUCALIPTO 0,10MX1''X5,40	NOVA ERA	R\$11,00	R\$165,00
3	71	UN	ESPELHO MADEIRA EUCALIPTO APLAINADO 12CM LARGURA	NOVA ERA	R\$4,90	R\$347,90
4	20	UN	CAIBRO MADEIRA EUCALIPTO 5CM X5XM X5,40	NOVA ERA	R\$11,00	R\$220,00
5	42	UN	RIPA EUCALIPTO 0,07CMX1''X5,40	NOVA ERA	R\$7,50	R\$315,00
6	100	M²	FORRO PINUS	NOVA ERA	R\$9,90	R\$990,00
7	12	UN	GUIAS DE EUCALIPTO 12CM X 1''X5,40	NOVA ERA	R\$13,20	R\$158,40
8	24	UN	TABUA EUCALIPTO 0,25CMX1''X2,75MT	NOVA ERA	R\$16,75	R\$402,00
9	56	UN	TELHA FIBROCIMENTO 6MMX2,44MMX110	MULTILIT	R\$46,90	R\$2.626,40
10	67	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MMX2,44MTX0,50CM	MULTILIT	R\$12,99	R\$870,33
11	13	UN	CUMEEIRA FIBROCIMENTO 6MM	MULTILIT	R\$29,90	R\$388,70
12	200	UN	PARAFUSO TELHEIRO	JOMARCA	R\$0,39	R\$78,00
13	4	KG	PREGO TELHEIRO	PIETROBOM	R\$12,50	R\$50,00
14	7	KG	PREGO 17X27	GERDAU	R\$7,50	R\$52,50
15	1	KG	PREGO 12X12	GERDAU	R\$11,00	R\$11,00
16	1	KG	PREGO 19X39	GERDAU	R\$7,50	R\$7,50
17	6500	UN	TIJOLO MACIÇO	IBIRAPUITA	R\$0,40	R\$2.600,00
18	13,50	M³	AREIA MEDIA	SUPERTEX	R\$118,00	R\$1.593,00
19	32	SC	CAL HIDRATADA (SACO 20KG)	KIDRAX	R\$9,99	R\$319,68
20	73	SC	CIMENTO PORTLAND CPIX (50KG)	SUPREMO	R\$33,00	R\$2.409,00

21	320	UN	PEDRA DE MURRO MEDIDA MINIMA(0,15MX0,30M)		R\$6,80	R\$2.176,00
22	1	UN	ALVENARITE 1LT	RODARITE	R\$4,10	R\$4,10
23	32	BR	FERRO 5/16 CA -60	GERDAU	R\$22,50	R\$720,00
24	18	BR	FERRO 4.2MM CA-60	GERDAU	R\$6,50	R\$117,00
25	2	KG	ARRAME LISO	GERDAU	R\$9,00	R\$18,00
26	4	UN	PORTA MADEIRA EXTERNA COM FECHADURA 0,80X2,10	REAL	R\$320,00	R\$1.280,00
27	5	UN	JANELA METALICA BASCULANTE CANTONEIRA 1/8X3/4 VIDRO LISO 1X1	MECAL	R\$200,00	R\$1.000,00
					TOTAL	22.171,39

*Paulo Fernando*  
**05.480.466/0001-55**  
 CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA  
 RUA QUI BARBOSA 1041 SALA 02  
 AREA INDUSTRIA  
 CEP 98.230-00  
 L QUINZE DE NOVEMBRO - RS

*Bello*

*AG*